АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТОЙДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.02.2022 г.        № 9
с. Старая Тойда

О внесении изменений в постановление
администрации Старотойденского сельского
поселения Аннинского муниципального
района от 19.07.2021 г. № 37 «Об утверждении
реестра и схем размещения площадок
накопления твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории Старотойденского
сельского поселения»

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в целях приведения нормативно - правовых актов Старотойденского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Старотойденского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В нести в постановление администрации Старотойденского сельского поселения Аннинского муниципального района от 19.07.2021 г. № 37 «Об утверждении реестра и схем размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Старотойденского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению администрации Старотойденского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области от 19.07.2021 г. № 37 «Об утверждении реестра и схем размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Старотойденского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
1.2. Приложение № 2 к постановлению администрации Старотойденского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области от 19.07.2021 г. № 37 «Об утверждении реестра и схем размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Старотойденского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению № 2.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Старотойденского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Старотойденского
	              сельского поселения                                                                     В.А. Распопов

	[image: C:\Users\Гром\Documents\IMG_20220217_0001.jpg]

[image: C:\Users\Гром\Documents\IMG_20220217_0002.jpg]
image1.jpeg
1 |pvu|un\cnwc =g
K NMOCTaHOBMEHUIO aAMUHUCTPaLIA

s CTapoTOMAEHCKOro CenbCKOro noceneHus
oT 14.02.2022 r. Ne9

Beikonuposra
u3 monoapaguyeckoil csemku ¢. CmapaAa Touda, yn. Bepxuaa lModneckad, 12,a
M 1:2000

s AT e 125,36
12554 °
s~ A i -

YcnosHbie 0603HaYEHUA:

- HonmeliiHepHaa naowadka dna cbopa THO

Cxemy noBzomosun:
[nasa CmapomoideHCK020 CebCKO20 NOCeNeHUA Pacnonos B.A.

Adpec: 396211 Boporenickas 00/1., AHHUHCKUl p-H, ¢. Cmapas Todda,
yn. Bepxraa [lodnecrHas, 12a

leoepaguyeckue koopdunamel: 51°22'27°N, 40°25'25'E

lnowadka umeem meepdoe NOKpbLIMUe U MEemANUYecKoe 02pamdeHue
Mnowade nnowadru: 27 K6.mM

Honuyecmeo Kowmelrepos: & wm., obsemom 1.1 Ky6.m.

[pagux 661603a KOHMEUHEPOB: N0 3AABKE, N0 Mepe HanonHeHuA THO
Hoxmeurepraa nrowadka Haxodumea 6 cobcmeeHHocmu aOMuHuCmpayuu
CmapomoldeHCcKo20 CeNbCKO20 NOCEeSeHUA

Hemounuk obpasosanus THO - Omxodbl u3 wunsix domos yn.Bepxuas llodneckas ¢ 0.1 no 0.30,
yn. Okmabpsckas ¢ 8.1 no 8. 40.

nasa CmapomoldeHCK020 CenbCKo20 NOCENeHUA Pacnonos B.A.

Hoppexmuposka monogpaguyeckol ocHoss! esinonHeHa AMYIT "Apxumexkmypa u epadocmpoumenscmeo &
urone 2021 200a

Aupexmop

AMYI "Apxumexmypa u epadocmpoumenbcmeo” GurozeHos A.H.

image2.jpeg
K MOCTaHOBNEHUI0 agMUHUCTPaLMu
CTapoToiiEHCKOro CEMNbCKOro NOCeneHuUst
i oT 14.02.2022 r. Ne9

Beikonuposka
u3 monoagpaguyeckol cvemku ¢. Cmapaa Todda, yn. Hoponekoeod, 13a
M 1:2000

Yenosubie 0603HaYeHUA:

- HonmelinepHaa naowadka dna cbopa THO

Cxemy nodzomosun:
nasa CmapomoldeHCK020 CenbCKO20 NOCENEHUA Pacnonos B.A.

Adpec: 396211 Boporemckaa 067., AHHUHCKUG p-H, c. CmapaAa Todda,
yn. Hoponekosoid, 13a

leozpaguyeckue koopduramer: 51°22' 21'N, 40°22'33'E

[nowadka umeem meepdoe NOKpuIMUe U MEMANNUYECKOE 02paMOeHue
[Mnowadse nrowadku: 27 K8.M

Honuuecmeo koHmelHepos: 5 wm., o6semom 1.1 Kyo .M.

Ipagpuk 6616030 KOHMEUHEPOB: N0 3AABKE, N0 Mepe HanosHeHuA THO
HonmelnepHaa nrowadka HaxodumeAa 6 cobcmeeHHocmu admuHucmpayuu
CmapomolifeHcK020 CeMbCKO20 NOCENeHUA

Hemounuk obpasosarus THO - Omxodel u3 #unsix domoe yn.Hoponekoeod ¢ 0.1 no 8.34, yn.HonxosHas
¢ 0.1 no .16, yn.lllkoneHasa ¢ 8.1 no 8.7.

nasa CmapomoldeHCKo20 Ce/bCKo20 NOCEeNeHUA Pacnonos B.A.

Koppexmuposka monogpaguyeckoll ocHoss! esinonHena AMYIT "Apxumexmypa u epadocmpoumenscmeo”
urons 2021 208a

Aupexkmop

AMYI "Apxumexkmypa u epadocmpoumenscmeo” duHozeHos A.H.